

<div>نشریه خبری-تحلیلی نمازهای جمعه،مساجدوهیات‌های مذهبی شمارهٔ ۲۴ هفته دوم خرداد۹۵ چاپ و توزیع به‌همت نیروهای مومن وانقلابی</div>	
	
صاحب‌امتیاز:	ارتباط‌با
موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی	خط حزب‌با…

کلام **پسندیده** امام



شرح **پسندیده** حدیث

سختی‌هایی که بالاتراز جان دادن است

بعضی تصور کردند که با تمام شدن جنگ، شمع فروزان معنویت هم در دلها خواهد مرد و خاموش خواهد شد. این اشتباه بود. عذّهای از جوانان پاک و مؤمن ما در همان روز با شنیدن قضیه‌ی ختم جنگ، عزا گرفتند و فکر کردند که درهای شهادت و معنویت بسته شد و مادر حصارها ماندیم. البته «إِنَّ الْجِهَادَ بَابٌ مِنْ أَبْوَابِ الْجَنَّةِ»(۱)؛ جهاد یکی از درهای بهشت است. شکی نیست؛ اما اولاً بهشت صفا و معنویت الهی در های متعدّد دارد، ثانیاً جهاد در میدان جنگ یکی از روشهای جهاد است. پیامبر عظیم‌الشّأن اسلام به جوانان زمان خود که از جنگ برگشته بودند، فرمود: «مَرَّ حَبَأٌ بِقَوْمٍ قَفَّوْا الْجِهَادَ الْأَصْغَرَ وَبَقِيَ عَلَيْهِمُ الْجِهَادُ الْكَبِيرُ»(۲)؛ جهاد کوچکتر را گذرانید، حال نوبت جهاد بزرگتر است؛ جهاد با نفس، جهاد در میدانهای تیزه، نه میدانهای شتّاف. در جنگ، میدان شتّاف است. دشمن در آن سوست، خودی در این سو. دشمن، شناخته شده است؛ خودی هم شناخته شده است. ابزار دشمن هم معلوم است؛ نقشه‌ی دشمن هم قابل حدس است. آسانترین جنگ با دشمن، آن جاست. نگوئید آن جا جان در خطر است. در همه‌ی جهادها، جان در خطر است. زحمتهایی وجود دارد، بالاتر از زحمتِ دادن جان. پیامبر فرمود «حال نوبتِ جهاد اکبر است.» و جهاد اکبر در دوران پیامبر، جهادی بسیار دشوار بود. ۷۷/۱/۲۶

(۱)نهج البلاغه، خطبه ۲۲، (۲)الکافی، ج ۵، ص ۱۳.

احکام **پسندیده** آموزشی

احکام روزه‌ی قضای پدر و مادر

۱۰.روزه‌هایی را که پدر یا مادر عمدأ به جا نیاوردند بنا بر احتیاط (واجب) باید به وسیله‌ی پسر بزرگتر -شخصاً یا با گرفتن اجیر- قضا شود.
۲.در نماز و روزه قضای پدر و مادر، ترجیحی بین نماز و روزه نیست و هر یک را می‌توان بر دیگری مقدم داشت.
۳.اگر پدر و نیز بنا به احتیاط واجب، مادر روزه‌های خود را به خاطر عذری غیر از سفر به جا نیاورده و با این‌که آن می‌توانسته آن را قضا کند، قضای نیز نکرده است بر پسر بزرگتر آنان واجب است که پس از مرگ آنان، خودش یا به وسیله‌ی اجیر قضای آن روزه را به‌جا بیاورد، و اما آنچه به خاطر سفر به‌جا نیاورده‌اند واجب است حتی در صورتی که فرصت و امکان قضا را هم نیافته‌اند، آن را قضا کند. ●

ملت شریف و مجاهد برای آن پیاخاستید و دنبال می‌کنید و برای آن جان و مال نثار کرده و می‌کنید، والاترین و بالاترین و ارزشمندترین مقصد و مقصودی است که از صدر عالم در ازل و از پس این جهان تا ابد عرضه شده است و خواهد شد؛ و آن مکتب الوهیت به معنی وسیع آن و ایدۀ توحید با ابعاد رفیع آن است که اساس خلقت و غایت آن

<div>نشریه خبری-تحلیلی نمازهای مذهبی شمارهٔ ۲۴ هفته دوم خرداد۹۵ چاپ و توزیع به‌همت نیروهای مومن وانقلابی</div>	
	
ارتباط‌با	پیامک: ۱۰۰۰۱۰۲۸ @ رایانامه: Khat@khamenei.ir
خط حزب‌با…	دورنگار: ۰۲۱-۶۶۹۷۷۲۲۸ @ کانال تلگرام: Telegram.me/KhatteHezbollah

در پنهانور وجود و در درجات و مراتب غیب و شهود است؛ و آن در مکتب محمدی (ﷺ) به تمام معنی و درجات و ابعاد متجلی شده؛ و کوشش تمام انبیای عظام (ﷺ) و اولیای معظم (ﷺ) برای تحقق آن بوده و راهیابی به کمال مطلق و جلال و جمال بی‌نهایت جز با آن میسر نگردد. ●

وصیت‌نامه سیاسی-الهی حضرت امام خمینی(ره)

تربیون **پسندیده** حزب‌با…

□ تو بعضی از نقل قول های گزارش هفته قبل، تاریخ سخنان معظم له برای آن نقل قول را ۹۵/۲/۱۱ زدید در حالی که در سایت شما دپداری از رهبر انقلاب در آن تاریخ منتشر نشده است! آیا این نقل قول در محفل خصوصی بیان شده یا غیره بفرمایید؟ مخاطب مسئولین نظام هستند؟!پاتشکر
پاسخ: هفته‌نامه خط حزب‌با… به عننوان یکی از زیر مجموعه‌های رسانهای Khamenei.ir(دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب)سخنان منتشر نشده رهبر انقلاب در خصوص نحوه برخورد با آسیب‌های اجتماعی خطاب به برخی از مسئولان رادر گزارش خود منتشر کرد. روال خط حزب‌با… انتشار تصاویر و مطالب منتشر نشده‌از معظم‌له در برخی شماره‌ها موارد است، که در همین شمار نیز تکرار شده‌است.

□ من آن روز را به خاطر دارم (۴ آبان ۱۳۵۹، موشکباران در ذوقل؛ اشاره به تصویر هفته گذشته خط حزب‌با… از حضور حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای در ذوقل) گرچه از قسمتی که رفتیم مسجد جامع-مانمی توانستیم آقا رو ببینیم چون پشت تربیون به طرف ما بودولی فاصله ما با ایشان خیلی کم بود. صادقانه بگویم جلسه خیلی خیلی دوستانه بود و قلب هایمان پر از آرامش شده بود از اینکه بدون محافظت عجیب اومدند تو مسجد و حرفهایشان به ما کلی آرامش داد ،حلاوت این خاطر هر گز از ذهنم دور نشد. همه عصبانیتی که از بنی صدر منافع داشتیم به یکباره با بی‌محبت و بی‌اعتقاد به همسر و همسری وجود داشت، ولو ظاهر ساز بهائی هم باشد، محیط خانواده سرد میشود.. اگر سوطن پیدا شد، چه سوطن، مستند درستی داشته باشد، چه نداشته باشد، اثر خودش را میبخشد؛ مثل گلوله‌ای است که از این لوله بیرون می‌آید؛ اگر توی سینه‌ی کسی خورد، میکشد؛ چه این شخص عامد باشد، چه اشتباه‌داستش رفته باشد روی ماشه ۹/۱۰/۱۴

پیشنهاد **پسندیده** خواندنی

خاطرات احمد احمد

○احمد احمد از مبارزان در دوره پهلوی دوم است. به دلیل نوع مبارزاتش با گروه های مبارز بسیاری همکاری و فعالیت داشته و به سبب آن چندین بار دستگیر، شکنجه و زندانی شده که در آخرین بار به ضرب گلوله ماموران ساواک دچار معلولیت از ناحیه پا شد. او بیش از ۷۰ ساعت مصاحبه کرد و محسن کاظمی بیش از دو سال وقت گذاشت تا ماحصلش این کتاب شد. کتاب در ۹ بخش و با موضوعاتی مانند؛ دوران کودکی و اوضاع خانوادگی، تحصیلات ابتدایی و متوسطه، آشنایی با اندیشه حضرت امام خمینی(ﷺ)، عضویت در انجمن ضدبهایتیت، فعالیت در حزب ملل اسلامی، دوران دستگیری و زندان قزل قلعه و شکنجه های مرگبار، از دواج و دستگیری مجدد، ارباط با شهید اندرزگو و درگیری با ساواک، دوران انقلاب و تظاهرات مردمی و آزادی، جنگ تحمیلی و حضور در جبهه نوشته و تنظیم شده است. ●

خبرگان مهم ترین جایی که بایستی متوجّه به وظایف خودش باشد

مجلس خبرگان با یدانقلابی بماند



خانواده شهید بدرالدین با رهبر انقلاب دیدار کردند

گزارش **پسندیده** ویژه

فتح خرمشهرها در زمانه جنگ احزاب

«به یک نکته‌ای توجّـه کنید: ما مواجیم با یک حمله‌ی همه‌جانبه‌ی فرهنگی و اعتقادی و سیاسی اعلام نشده. ۹۴/۷/۱۳» این، همان جمله‌یست که رهبر انقلاب هشت‌ماه پیش در مورد حمله‌لشکر سیاسی و فرهنگی دشمن هشدار دادند و نقش "بچه‌حزب‌الهی‌ها"، "مردمان مومن" و "مسئولان با تعهد" را گوشزد کردند. موضوعی که در بیانات اخیر ایشان در دانشگاه امام حسین بار دیگر با عنوان "یک جنگ تمام‌عیار نامتقارن" مورد تأکید قرار گرفت.

«در جنگ نامتقارن اراده‌ها هستند که باهم می‌جنگند؛ هر اراده‌ای غلبه پیدا کرد، پیروز خواهد شد. در میدان نبرد، اراده را دچار تزلزل نکنید؛ اگر یک طرف جنگ

<div>دیدار احمداحمد بارهبر معظم انقلاب در دانشگاه امام حسین(ﷺ)</div>	
	
هفته‌نامه خبری-تحلیلی نمازهای جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی شمارهٔ ۲۴ هفته دوم خرداد۹۵	

خانواده‌ی شما خانواده‌ی شهیداست.نه فقط خانواده شهید بدرالدین بلکه شهید عماد مغنیه و پسرش و دیگران…



متعال علودر جات وبرای شما خانواده‌ی شهید صبر مسئلت می‌کنم… خانواده‌ی شما خانواده‌ی شهید است.نه فقط خانواده‌ی شهید بدرالدین ابلکه آ شهید عماد مغنیه و پسرش و دیگران. خانواده‌ی شما خانواده‌ی شهادت‌اند… لبنان به برکت وجود حزب الله و عناصر مقاومت، تبدیل شده به یک سرزمین نمونه. واقعاً کمتر جایی را ما سراغ داریم که این همه عناصر مؤمن، عناصر خالص در آن حضور داشته باشند. با اینکه لبنان به حسب حجم جغرافیایی کوچک است، لکن از لحاظ معنا بر روی همه‌ی این منطقه اثر دارد و این به برکت همین خون شهدای شماست. خون این شهدا خیلی اثر دارد.»

سخن **پسندیده** هفته

وظیفه اصلی ولیّ فقیه در نظام جمهوری اسلامی چیست؟

آغاز به کار پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری با پیام رهبر انقلاب اسلامی همراه بود. در این پیام کوتاه، معظم‌له به تبیین اهمیت و کارکرد خطیر این رکن مهم از ارکان نظام جمهوری اسلامی پرداختند و فرمودند: «همیت این مجلس عظیم‌الشّان، ناشی از عظمت و مسئولیتی است که بر دوش منتخب آن نهاده شده است. این مسئولیت در یک جمله: حراست دقیق و همه‌جانبه از هویت اسلامی و انقلابی نظام حاکم بر کشور و هدایت دستگاه‌های در هم‌تنیده‌ی این نظام به سمت هدفهای والا و عالی‌قدر آن است. ۹۵/۳/۱» این جملات، بهانه‌ای است تا بار دیگر این موضوع مهم بازخوانی شود که «ماموریت و وظیفه اصلی ولی فقیه در نظام جمهوری اسلامی چیست؟» پایه و زیرساخت

<div>حزب‌با… این است پسندیده</div>	
	
روح «پرهیز از گناه» را در خودتان زنده‌تر کنید	خانواده پسندیده ایرانی
گرمی خانواده با چشم پاک و دل بی وسوسه	

مزار: صحن آزادی حرم امام رضا (ﷺ) |سایت: روزگار و تقدیر در مسیر زیارت حرم امام رضا (ﷺ)

تاریخ رحلت: ۱۲ خرداد ۱۳۷۹ |سایت: مزار: صحن آزادی حرم امام رضا (ﷺ)

